[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2020    		                  с.Идринское		                         № 115-п

Об определении мест для отбывания осужденными наказания   в   виде  исправительных  работ,  видов обязательных  работ  и объектов  для их отбывания

Во исполнение требований части 1 статьи 25, части 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, части 1 статьи 49, части 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 19, 33 Устава Идринского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: P15]1.Утвердить перечень учреждений и предприятий, осуществляющих свою деятельность на территории Идринского района, в качестве мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ согласно приложению № 1.
[bookmark: P16]2.Утвердить виды обязательных работ и объекты, на которых они отбываются согласно приложению № 2.
       3.Признать утратившим силу постановление администрации Идринского района от 25.12.2017 № 889-п «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ, видов обязательных  работ  и объектов  для их отбывания».
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  района по социальным вопросам Л.А.Юрочкину.
5.Опубликовать постановление в газете «Идринский вестник» и на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru).
6.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                     Н.П.Антипова

СОГЛАСОВАНО
Начальник	Приложение № 1
Краснотуранского межмуниципального	к постановлению
филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России 	администрации района
по Красноярскому краю 	от 27.02 2020 №115-п
майор внутренней службы

                            Ю.А.Кублик

П Е Р Е Ч Е Н Ь
учреждений и предприятий для отбывания осужденными
наказания в виде исправительных работ

	№
п/п
	Наименование учреждения, предприятия
	Местонахождение учреждения, предприятия

	1.
	СПОК « Мяско»
	с. Идринское

	2.
	ССПК « Гавань»
	д. Малый Хабык

	3.
	ООО « Байтак»
	с. Куреж

	4.
	ООО « Восход»
	с. Большой Хабык

	5.
	ООО «Ирина»
	с. Майское Утро

	6.
	ООО «Алексей»
	пос. Добромысловский

	7.
	СПК« Сывель»
	с. Идринское

	8.
	ООО «Маяк»
	д. Мензот

	9.
	ЗАО «Телекское»
	с. Большой Телек

	10.
	ООО «СПК Золотая Нива»
	с. Большой Телек

	11.
	СХПК « Весна»
	д. Средняя Салба

	 12.
	ЗАО «Заря»
	с.Идринское

	 13.
	ИП Глава К(Ф)Х Тропин В.Л.
	с.Отрок

	 14.
	ИП Глава К(Ф)Х Турганбаев Д.У.
	с.Новотроицкое

	 15.
	ИП Глава К(Ф)Х Тараканов А.С.
	с.Большие Кныши

СОГЛАСОВАНО
Начальник	Приложение № 2
Краснотуранского межмуниципального	к постановлению
филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России 	администрации района
[bookmark: _GoBack]по Красноярскому краю 	от 27.02.2020 № 115-п
майор внутренней службы

                            Ю.А.Кублик

[bookmark: P42][bookmark: P40]П Е Р Е Ч Е Н Ь
видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются

	№ п/п
	Виды  обязательных работ
	Объекты
для отбывания обязательных работ
	Местонахождение

	1.
	   Очистка территории от мусора, снега, наледи, озеленение, земляные работы, покраска,       побелка,   озеленение газонов,   работы по содержанию мест захоронений
	Администрация Идринского сельсовета
	с. Идринское

	2.
	   Очистка территории от мусора, снега, наледи, озеленение, земляные работы, покраска,       побелка,   озеленение газонов,   работы по содержанию мест захоронений
	Администрация
Майского сельсовета
	с. Майское Утро

	3.
	   Очистка территории от мусора, снега, наледи, озеленение, земляные работы, покраска,       побелка,   озеленение газонов,   работы по содержанию мест захоронений
	Администрация Курежского сельсовета
	с. Куреж

	4.
	   Очистка территории от мусора, снега, наледи, озеленение, земляные работы, покраска,       побелка,   озеленение газонов,   работы по содержанию мест захоронений
	Администрация
Большетелекского
сельсовета
	с. Большой Телек

	5.
	   Очистка территории от мусора, снега, наледи, озеленение, земляные работы, покраска,       побелка,   озеленение газонов,   работы по содержанию мест захоронений
	Администрация
Малохабыкского  сельсовета
	д. Малый Хабык

	6.
	   Очистка территории от мусора, снега, наледи, озеленение, земляные работы, покраска,       побелка,   озеленение газонов,   работы по содержанию мест захоронений
	Администрация
Никольского
сельсовета
	с. Никольское

	7.
	   Очистка территории от мусора, снега, наледи, озеленение, земляные работы, покраска,       побелка,   озеленение газонов,   работы по содержанию мест захоронений
	Администрация
Екатерининского сельсовета
	с. Екатериновка

	8.
	   Очистка территории от мусора, снега, наледи, озеленение, земляные работы, покраска,       побелка,   озеленение газонов,   работы по содержанию мест захоронений
	Администрация
Новотроицкого
сельсовета
	с. Новотроицкое

	9.
	   Очистка территории от мусора, снега, наледи, озеленение, земляные работы, покраска,       побелка,   озеленение газонов,   работы по содержанию мест захоронений
	Администрация
Большехабыкского сельсовета
	с. Большой Хабык

	10.
	   Очистка территории от мусора, снега, наледи, озеленение, земляные работы, покраска,       побелка,   озеленение газонов,   работы по содержанию мест захоронений
	Администрация
Добромысловского
сельсовета
	поселок
Добромысловский

	11.
	   Очистка территории от мусора, снега, наледи, озеленение, земляные работы, покраска,       побелка,   озеленение газонов,   работы по содержанию мест захоронений
	Администрация
Романовского
сельсовета
	с. Романовка

	12.
	   Очистка территории от мусора, снега, наледи, озеленение, земляные работы, покраска,       побелка,   озеленение газонов,   работы по содержанию мест захоронений
	Администрация
Отрокского
сельсовета
	с. Отрок

	13.
	   Очистка территории от мусора, снега, наледи, озеленение, земляные работы, покраска,       побелка,   озеленение газонов,   работы по содержанию мест захоронений
	Администрация
Большекнышинского
сельсовета
	с. Большие Кныши

	14.
	   Очистка территории от мусора, снега, наледи, озеленение, земляные работы, покраска,       побелка,   озеленение газонов,   работы по содержанию мест захоронений
	Администрация
Центрального
сельсовета
	пос. Центральный

	15.
	   Очистка территории от мусора, снега, наледи, озеленение, земляные работы, покраска,       побелка,   озеленение газонов,   работы по содержанию мест захоронений
	Администрация
Большесалбинского
сельсовета
	с. Большая Салба

	16.
	   Очистка территории от мусора, снега, наледи, озеленение, земляные работы, покраска,       побелка,   озеленение газонов,   работы по содержанию мест захоронений
	Администрация
Новоберезовского
сельсовета
	с. Новоберезовка

image1.jpeg